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1970’li yıllardan beri, tüm çalışmalarımda, gerek yazılarımda ve gerek 
konferanslarımda sürekli üstünde durarak açıklamalarda bulunduğum, 
“vatan sevgisi ve görevimiz”, “insanlık ve yetişmiş insan gücü”, “insan 
unsuru”, “insanlığı geliştirmek ve yükseltmek”, “şahsiyetli insan”, “devlet 
adamlığı” konusundaki düşüncelerimle birlikte, gerçek anlamda insanlığın 
ve “YETİŞMİŞ İNSANIN DEVLET YÖNETİMİNE GEÇMESİ” ve ortaya 
çıkması amacıyla, her türlü engele rağmen “yılmadan” sürdürdüğüm 
büyük mücadele ve çalışmalar beni, bir “vakıf kurmak” yoluna yöneltmiştir. 
Demokrat Halk Partisi, İnsanlık Vakfı’nın Vakıf Resmi Senedi’ndeki 
amaçlarında belirlediği fikriyatıyla, 15 Aralık 1999’da bu ulvi düşüncelerle 
kurularak 8 yılı aşkın, Türkiye’nin içinde bulunduğu durumu gözler önüne 
seren büyük konferanslarla ve özellikle tarafımızdan verilen “TÜRKİYE 
GERÇEKLERİ SORUNLAR VE ÇÖZÜMLERİ” ana konulu 66 konferans ile 
kamuoyunu bilinçlendirilerek “Batı’nın günümüzde halen vazgeçemediği 
birinci meslekleri” olan “sömürgecilik ve emperyalizm” adına yaptığı 
çalışmalar gözler önüne serilmiştir. Çağdaş Uygarlık Düzeyine Ulaştığı 
söylenen batının, “Çağdaş Uygarlık” adına dünyada sergilediği gözyaşı ve 
mutsuzluk tüm dünyayı sarmış bulunmaktadır. Çağdaş uygarlığın temsil 
edilmesi böyle olunamaz. İnsanlığı ve uygarlığı yok edecek bu olumsuz 
duruma asla seyirci kalamayız. Doğru ve yetişmiş insanların zamanı çok 
iyi kullanarak bir araya getirilmesi ve insanlığa sahip çıkması gerekir. 
 
Demokrasi ve Millî İrade ilkesinin vazgeçilmezliği doğrultusunda, “insan ve 
insanlık haklarına”, hukukun üstünlük ilkesine, saygıya dayanan hür 
parlamenter  demokrasinin, hürriyet içinde kalkınmanın ve “çağdaş 
uygarlığın” temel değerler olarak “bilinçle” savunulması ve bu güzide 
fikirlerin, toplulukların her kesimi arasında bilinçli biçimde yaygınlaştırılmak 
su-retiyle “kavram karışıklığının” önlenmesi düşüncesinden hareketle, 
insanın geliştirilmesi, yüceltilmesi ve “gençliğe sahip çıkarak yetişmiş 
insan gücünün hazırlanması” ideal fikirleriyle 17 Haziran 1993’te 
İstanbul’da 21 kurucuyla faaliyete geçen “İnsanlık Vakfı” yoğun 
çalışmalarla 14. yıldönümünü başarıyla kutlamaktadır. Demokrat Halk 
Partisi’nin fikri yapısını oluşturan İnsanlık Vakfı, “fikir üretimi” 



çalışmalarıyla ve “yuvarlak masa” etkinlikleriyle “birbirinin düşüncesine ve 
fikirlerine saygıyla” yürüyüşüne devam etmektedir. 
 
 
Demokrat Halk Partisi’nin kurulduğu günden beri amblemi, insan figürü 
olup, “OLİMPİK STİLDE HALTER KALDIRAN GÖĞSÜNDE AY YILDIZLI 
MAYO OLAN BİR MİLLÎ SPORCUDUR”. Demokrat Halk Partisi’nin 
amblemi üzerinde çok konuşulmuş, yazılmış ve halen konuşulmaya ve 
yazılmaya devam edilecektir. Özellikle benim eski haltercilerden olduğum 
için, halter kaldıran “millî sporcuyu amblem” olarak aldığımız ve yaptığımız 
öne sürülmüştür.. Benimle Röportaj yapan gazetecilere ısrarla söylediğim 
ve belirttiğim halde, broşürlerimizde görüldüğü ve açıklandığı halde, 
“kendisinin halter kaldırışını parti amblemi” yapmış diyerek, Medya’da yine 
de böyle yazılmaya devam edilmiştir. Bu açıdan parti amblemimizin kısaca 
açıklamasını yapmak şart olmuştur:  
 
Demokrat Halk Partisi’nin ambleminin “İnsan Figürü ve Olimpik stilde 
halter kaldıran bir millî sporcu” olmasının esası; SİYASETİN DÜRÜSTLÜK 
İÇİNDE SPORTMENCE VE CENTİLMENCE YAPILMASI AMACIYLA 
DÜŞÜNÜLMÜŞ, GÖĞSÜNDE AY YILDIZLI MAYO İLE HALTER 
KALDIRAN MİLLÎ SPORCU İSE, MİLLÎ BİRLİK VE BERABERLİĞİN 
VAZGEÇİLMEYECEK TEK ŞART OLDUĞUNUN VURGULANMASIDIR. 
AY YILDIZ GÜNÜMÜZDE HEPİMİZİ BİRLEŞTİREN EN ÖNEMLİ 
UNSURDUR VE TÜRKİYE’NİN ÜNLÜ RESSAMLARI TARAFINDAN 
GERÇEK ANLAMI VE MİLLÎ DUYGU BİLİNCİYLE DİZAYN EDİLMİŞTİR. 
 
Herkesin, Siyasi Partiler Yasasının değişmesi gerektiğini söylediği ve 
değişikliğinden bahsettiği günümüzde hangi maddelerin değiştirilmesi 
gerektiğinden hiç söz edilmemektedir. Bize göre, Türkiye’de demokrasinin 
ve hukukun tam anlamıyla yerleşebilmesi için, öncelikle Siyasi partiler 
yasasının 2 maddesinin süratle değiştirilmesi gerekir.  1) Delegelik 
Sisteminin doğru düzenlenmesi, 2) Her İlde ve İlçede, Beldelerde Parti 
Teşkilâtlarının Kurulması yerine; her ilde temsilcilik ve Milletvekili sayısının 
iki misli aday göstermek suretiyle, Milletvekili seçimlerinde ön seçim ve 
adayların tercihli seçimine imkân verilmesidir. Bu maddelerin 
değiştirilmesiyle halkın içinden sevilen kişilerin milletvekili seçilmesi 
mümkün olacaktır. Siyasetin doğru yapılması amacıyla İleride bu konulara 
daha geniş şekilde değinebiliriz. 
 
BATI SÖMÜRGECİLİĞİ VE CUMHURİYET MİTİNGLERİ  
  
Irak’ta bir milyonu aşkın katliam ve bir o kadar yaralı ve beş milyonu aşkın 
insanın yerlerinden edilerek, göç ettirilerek yapılan katliamlar, ABD ve 
İngiltere’nin 20 Mart 2003 tarihinden itibaren birlikte yaptığı ve sürdürdüğü 
haksız bir işgaldir. Açıkça görüldüğü üzere, Avrupa Birliği’nin göz yumarak 



ses çıkarmadığı bir büyük faciadır. Hristiyan dünyasının en büyük 
temsilcileri Vatikan Devleti Başkanı PAPA bütün faciaları seyretmekte ve 
takdis etmektedir. Birleşmiş Milletler (BM) ise ABD ve İngiltere’nin 
hegomonyası altında suskunluğunu sürdürmekte, Dünya Bankası, 
Uluslararası Sermaye,  Bilderberg toplulukları v.s. kuruluşlar ise, Türkiye 
siyasetinin ve devlet yönetiminin “millî değerlerle yetişmiş insanların” eline 
geçmemesi amacıyla Medya’yı ve işbirlikçilerini etkileyerek olumsuz 
faaliyetleri sürdürmektedirler.  
 
Türkiye’nin doğru düşüncelerini açıklamak imkânını elde etmemesi için, 
Türkiye’ye yönlendirilmiş bulunan Ermeni İddiaları ve “Ermeni soykırımı 
yalanı” ile Türkiye Cumhuriyeti meşgûl edilmekte, kendi Parlamentolarında 
“Ermeni meselesinin araştırılması” yasaklanılmış hatta “soykırım yoktur” 
ifadesini kullananlara cezalar getirilmiştir. Türkiye’nin kendi içindeki 
“terörle” meşgûl edilerek, doğru düşünenlerin fikirlerinin yayınlanmaması 
programlanmış, böylelikle ABD, İngiltere ve Batı dünyası, Ortadoğu’da 
sömürgecilik faaliyetlerine bütün hızıyla devam etmesi sağlanmıştır… 
Medya içinde doğruları yazmaya çalışan büyük çoğunluk ise her türlü 
maddi ve manevi sıkıntı ve zorluk içinde bile görevlerini yerine getirmeye 
çalışmaktadır…  
 
Müslüman dünyası ayaklar altında ezilmekte, hor görülmekte, ABD, 
İngiltere ve Batı dünyasının emrinde yürüyen kukla devletler ve 
hükümetler “islâmiyeti kullanarak ve tüm gerçek Müslümanları istismar 
ederek”, haksız maddi kazanç yollarıyla “EMPERYALİZME VE 
SÖMÜRGECİLİĞE ÇANAK TUTMAKTADIRLAR.”   Türkiye’de siyaset 
bunları bu gerçekleri görmeden yapılamaz..  
 
Siyasi Partiler ve liderleri bu faciaları söylemeden bunlara karşı çıkmadan 
siyaset yapılamaz.. Medya içinde bulunan ve gazeteci “kılığında” meslek 
ahlâkını hiçe sayarak her türlü iftiralarla, toplumun gerçek liderlerini 
karalayarak halkı kandırmak isteyenler, 1960’lardan beri sürdürdükleri 
yalanlarıyla Türkiye’de gerçek liderlerin çıkmasını önlemek amacıyla, ABD 
ve İngiltere’nin ve Avrupa Birliği’nin bazı uydu ülkelerinin emrinde 
çalışmaktadırlar. İşte bu yüzden Türkiye’de İzmir’de, Manisa’da, 
İstanbul’da CUMHURİYET MİTİNGLERİ yapılmıştır. Her büyük Mitingte 
milyonları aşan “BİLİNÇLİ TOPLULUKLAR” Türkiye’nin büyük 
çoğunluğunu, yüzde 85’ini temsil eden halkımız, sokağa ve meydanlara 
çıkarak, ABD’ye, AB’ye ve Türkiye Medyası içindeki işbirlikçilerine karşı 
kararlı tutumlarını sergilemişler; TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NE 
ATATÜRK’E VE İLKELERİNE GÖNÜLDEN BAĞLILIKLARINI 
GÖSTERMİŞLERDİR. Büyük Cumhuriyet Mitingleri; Türkiye’nin sosyal ve 
lâik hukuk devleti anlayışından asla taviz verilmemesi gerektiğini, hukuka 
uygunlukla ve uygarca haykırmak suretiyle, “TÜRK SİLÂHLI 
KUVVETLERİNİN YANINDA OLDUKLARINI ve TÜRK ORDUSUNUN BİR 



NEFERİ OLDUKLARI” gerçeğini çok açık şekilde ispat etmişlerdir. PKK 
tarafından pusularla, mayınlarla şehit edilen Türk Ordusunun asker 
cenazelerinde aynı topluluklar, büyük üzüntüyle fakat aynı kararlılıkla 
protesto yürüyüşlerini sürdürmüşlerdir.  
 
Türk Silâhlı Kuvvetlerimizin Büyüğü Genel Kurmay Başkanı Orgeneral 
Yaşar BÜYÜKANIT 12 Nisan toplantısı ve özellikle 27 Nisan 2007 
bildirisiyle PKK ve arkasında gizlenen güçlerin adını kamuoyuna 
duyurarak, ABD’nin ve işbirlikçilerinin oyunlarını belirtmiş ve sınır dışı bir 
operasyonun elzem olduğunu ve başarılı olacaklarını, hükümetin emrini 
beklediklerini söyleyerek,  siyasi destek ve görev verilirse görevin yerine 
getirilmesinin şart olduğunu söylemiştir.  
 
Türk Milletinin birbirine düşürülmesi ve Türkiye’nin bölünmesi amacıyla, 
ABD, İngiltere ve Avrupa Birliği’nin yönetimindeki ülkelerce Medya 
aracılığıyla yaptırılan olumsuz çalışmaların nasıl yürütüldüğünü, 
1980’lerden beri yazdığım makalelerimde, eserlerimde ve 
konferanslarımda açıklayarak kamuoyuna duyurmuştum. Günümüzde ise 
ilk defa, bizzat Genel Kur-may Başkanı Yaşar BÜYÜKANIT tarafından 
PKK’nın arkasında ABD’nin de bulunduğunun açıklanması, Türk Milletinin 
gerçekleri tam anlamıyla görmesini sağlamıştır. Böylelikle ABD, İngiltere 
ve Avrupa Birliği yönetimi içindeki uydu ülkeler ile Türkiye içindeki 
işbirlikçilerinin huzurlarının kaçtığı, Medya aracılığıyla Türk Milletini 
yıllardan beri yanıltan kişilerin gerçek yüzü görülmüştür.   
 
TÜRKİYE’DE DEVLET ADAMI  
ve LİDERİN GÖREVLERİ 
 
Devlet Adamı ve Lider, Türkiye’nin tarihini, kültürünü dilini ve şartlarını çok 
iyi bilen; eğitim ve öğretimin her safhasında ülke gençliğini, bilimsel 
değerlere uygun çalışma ve yöntemlerle yetiştirilmesini sağlamak 
amacıyla, çağdaş uygarlığın nimetlerinden herkesin eşit olarak 
faydalanmasını “görev bilinci” olarak kabûl eden; “aile hayatının” daima 
güçlenmesine çalışan, uzmanlık alanlarına saygılı olan, yetişmiş insanını 
devlet kademelerinde görevlendirmeyi amaç edinen, millî değerleri 
korumasını iyi bilen, “kıskançlık ve hasetlik” duymadan “uzmanlarla” 
çalışmayı düşünen; devlet görevlerinde “bayrak yarışı” anlayışıyla hareket 
eden, başkalarının hak ve hukukunu, şeref ve haysiyetini; kendi şeref ve 
haysiyeti, hak ve hukuku gibi koruyan “şahsiyetli” “olgun” ve “iyi niyetli” bir 
insandır.  
 
Devlet Adamı ve Lider, kamu yönetiminde “partizan” davranıştan ve 
“popülist siyasetten” kendisini kurtarmış; devlet yönetiminde tüm halkı 
birbirinden “ayırmadan” tarafsız ve “adaletli yönetimle” kucaklayan, 
“devletin bütün kurumlarıyla barışık ve ahenk içinde çalışan”, söylediği 



sözlerin sorumluluğunu “idrak” eden, yetkilerinin bilincinde olan, dış 
politikada, karşılıklı çıkar ilişkilerinde Türkiye’nin “menfaatlerini” en iyi 
şekilde koruyabilen bilgili şahsiyettir. 
 
Devlet Adamı ve Lider, uluslararası ilişkilerde, sürekli “dostluk” veya 
“düşmanlık” saplantısına ve oyunlara düşmeden hareket edebilen; 
ülkesinin “stratejik konumunu” ve özelliğini kavramış, her türlü “ayrıntıyı” 
gören, fakat ayrıntıda kaybolmadan gerçekçi bilim adamlarına güvenerek, 
bilimsel ve millî değerlere sahip çıkarak yürüyen, kendi kişisel sorunlarını 
aşmış, kişiliğiyle “barışık”, Türkiye’yi sevdiğini ve koruduğunu 
mesleğindeki çalışmalarıyla ve davranışlarıyla kanıtlayan “şahsiyetli” bir 
insandır.  
 
Devlet Adamı ve Lider, günümüzde ABD ve İngiltere’nin ve ona bağlı gizli 
anlaşmaları olan uydularının, kukla hükümet başkanları ve özellikle 
İsrail’in ve Avrupa Birliği’nin gizli ve açık emellerini görerek, günümüzde 
tahribatlarını önlemek isteyen “liderlik yapısı” kuvvetli insanlardır.  
 
Devlet Adamı ve Lider, Batı’nın emperyalist ve sömürgecilik çalışmalarıyla 
kazandığı toprakları ve kurumları elinde tutmak amacıyla, Ortadoğu’da, 
Afrika’da ve dünyanın her yerinde terör ve yıkıcı bölücü hareketlerin 
destekleyicisi olduğunu bilen ve bunları önlemek amacıyla çalışan, gerçek 
vatanseverdir. VE ATATÜRK’ÜN BIRAKTIĞI YERDEN KARARLILIKLA 
DEVAM EDEN İNSANDIR.  
 
Doğrulukla yürüyen şahsiyetli insanların birleşmesi gerçek lideri ortaya 
çıkaracak ve Türkiye’yi yükseltecektir.   




